
4

UNIVERSIDADE ESTAIMJALDO MAHANIIÃO — UEMA
1 Cidade Umveritana PAULO VI - C G C 06352 421/0001-68 -FONES 245 5445 1500- FAX()9a) 245 5882
1 Criada nos Tornos da Lei N° 4.400 da 30J2 SIJ Po& iíJMaranh8oi

Resolução n.° 168/00 — CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de candidatos ao

Concurso Público para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA,

Departamento de Arquitetura e Urbanismo

do Centro de Ciências Tecnológicas — CCT.

A Vice - Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista

o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o constante na Resolução n.° 109/94 — CONSUNIUEMA

o estabelecido no Edital n.° 13/00 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1”- Homologar as inscrições deferidas dos candidatos ao Concurso Público

para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, Departamento de Arquitetura e

Urbanismo, do Centro de Ciências Tecnológicas — CCT.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1,

passa a integrar, como anexo, a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2000

%- d
/Prof. Maria Eline Barbosa Oliveii

Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE



1

Anexo à Resolução n.° 168/00 — CEPEJUEMA.

Inscrições de candidatos ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, Departamento de Arquitetura e Urbanismo, do Centro de Ciências
Tecnológicas — CCT.

Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Número Candidatos Disciplina Classe
de ordem

01 Francisco Fuzzetti de V. Filho Maquetes Auxiliar
02 Francisco das Chagas Miranda Maquetes Auxiliar
03 Francisco Armond do Amara! Maquetes Auxiliar
04 Eduardo Diniz Fonseca Gerenciamento de Auxiliar

projetos
05 Isaú Alves Angelim Filho Gerenciamento de Auxiliar

projetos
06 Marcos Fernandes Marques Gerenciamento de Auxiliar

projetos
07 Nilson Cardoso Ferreira Gerenciamento de Auxiliar

projetos —

08 Neil Amstrong S. Barroso Gerenciamento de Auxiliar
projetos

09 Francisco W. R. de Oliveira Gerenciamento de Auxiliar
projetos

10 Zenon de Oliveira Rocha Gerenciamento de Auxiliar
projetos

11 Marcelo M. Mota Tavares Gerenciamento de Auxiliar
projetos

12 Fabiola de Oliveira Aguiar Conforto AmbientaL Auxiliar
13 Sanadja de Medeiros Sousa Conforto Ambiental Auxiliar
14 Ana Cláudia Mesquita Aguiar Conforto Ambiental Auxiliar
15 Gilberto Sátiro P. Júnior Conforto Ambiental Auxiliar
16 Marcelo Bastos Espíndola Conforto Ambiental Auxiliar
17 — Isomar Lopes Almeida Conforto Ambiental Auxiliar
18 Floraline N. da S. C. de Brito Conforto Ambiental Auxiliar
19 José Antonio Viana Lopes Conforto Ambiental Auxiliar
20 Fabiano da Silva J. Ayres Computação Gráfica Auxiliar
21 Rogério Henrique Frazão Lima Computação Gráfica Auxiliar
22 Marcus Jonatas B. de Lima Computação Gráfica Auxiliar
23 Erico Peixoto Araújo Computação Gráfica Auxiliar
24 DéboraGapre__ Computação Gráfica Auxiliar
25 Delson Brito de Sousa Computação Gráfica Auxiliar
26 Alexsandro Pereira Soares Computação Gráfica Auxiliar

São Luís, 29 de Agosto de 2000


